ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                                Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

V/v đầu tư dự án Nâng cao
năng lực phòng cháy, chữa cháy

rừng giai đoạn 2026 - 2030

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1911/STC-TH ngày

28/5/2025 về việc thẩm định chủ trương đầu tư Dự án Nâng cao năng lực phòng
cháy, chữa cháy rừng tỉnh Bình Định, giai đoạn 2026-2030, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên. Giao Sở
Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan lập báo
cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy
rừng giai đoạn 2026 - 2030 với phạm vi thực hiện trên địa bàn tỉnh mới sau khi
sáp nhập hai tỉnh Gia Lai và Bình Định nhằm phát huy tối đa hiệu quả đầu tư và
đáp ứng yêu cầu thực tiễn.

2. Về nguồn vốn: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính phối
hợp đề xuất trong quá trình lập, thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư của
Dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4784 05 6